



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

FAM. PER BONNICHSEN HOLDING A/S

ÅDALEN 63, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2023

Per Cristian Jensen Bonnichsen

CVR-NR. 31 74 43 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fam. Per Bonnichsen Holding A/S Ådalen 63 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 43 34 Stiftet: 15. august 2008 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Bonnichsen Jensen, formand Per Cristian Jensen Bonnichsen Torben Mikkelsen
Direktion	Per Cristian Jensen Bonnichsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 960 TKR. , hvilket er tilfredsstillende.

Der arbejdes til stadighed med optimering af investeringerne med henblik på at opnå et tilfredsstillende, langsigtet afkast.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		12.332	-13.906
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-248.155	1.001.315
Andre finansielle indtægter.....	2	1.651.223	1.738.067
Andre finansielle omkostninger.....	3	-90.757	-543
RESULTAT FØR SKAT.....		1.324.643	2.724.933
Skat af årets resultat.....	4	-364.454	-379.129
ÅRETS RESULTAT.....		960.189	2.345.804
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	750.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-248.155	1.001.315
Overført resultat.....		-291.656	-905.511
I ALT.....		960.189	2.345.804

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.866.159	2.433.844
Andre værdipapirer.....		1.151.194	57.666.252
Finansielle anlægsaktiver.....	5	3.017.353	60.100.096
ANLÆGSAKTIVER.....		3.017.353	60.100.096
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		86.859.870	30.375.262
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	2.125.952
Tilgodehavender.....		86.859.870	32.501.214
Likvide beholdninger.....		14.069	26.506
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		86.873.939	32.527.720
AKTIVER.....		89.891.292	92.627.816
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.717.837	2.285.522
Overført overskud.....		85.880.512	85.852.638
Forslag til udbytte.....		1.500.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		89.598.349	90.138.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Selskabsskat.....		70.124	2.316.975
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		197.817	122.106
Anden gæld.....		2	25.575
Kortfristede gældsforpligtelser.....		292.943	2.489.656
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		292.943	2.489.656
PASSIVER.....		89.891.292	92.627.816
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	2.285.522	85.852.638	1.500.000	90.138.160
Forslag til resultatdisponering.....		-248.155	-291.656	1.500.000	960.189
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-319.530	319.530		0
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	1.717.837	85.880.512	1.500.000	89.598.349

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.166.258	607.140	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	484.965	1.130.927	
	1.651.223	1.738.067	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	90.757	543	
	90.757	543	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	365.941	379.129	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.487	0	
	364.454	379.129	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2022.....	148.322	57.666.252	
Afgang.....	0	-56.515.058	
Kostpris 31. december 2022.....	148.322	1.151.194	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	2.285.522	0	
Udloddet resultat	-319.530	0	
Årets resultat	-248.155	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	1.717.837	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.866.159	1.151.194	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 70 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7
